בית המשפט המחוזי בבאר שבע
ת"פ 18096-06-22 מדינת ישראל נ' וורקו

כבוד השופט אלון גביזון לפני

מדינת ישראל
ע"י ב"כ עוה"ד אורלי פיתוסי

המאשימה בעניין:

נגד

יוהאניס וורקו- בעצמו
ע"י ב"כ עוה"ד ויקי גולן

הנאשם

גזר דין

1. הנאשם הורשע, על יסוד הודאתו בעובדות כתב האישום, בשוד בנסיבות מחמירות -
עבירה לפי סעיף 402(ב) לחוק העונשין התשל"ז - 1977 (להלן: "חוק העונשין").

האישום והסדר הטיעון:

2. על פי עובדות כתב האישום, ביום 21.05.22 סמוך לפני השעה 02:00, גמרו בליבם
כיסו כך, לצורך דלק. מתחנת כסף לשדוד "ליאור") (להלן: פרדה וליאור הנאשם
מצחייה כובע גם ראשו על חבש נאשם כאשר בקפוצ'ון, ראשיהם את וליאור הנאשם
(להלן: יפנית סכין בכיסו הסליק ליאור שלבש.